2012年 4月 5日

各高等学校テニス部顧問 様

函館テニス協会ジュニア委員会

事 務 局 長 秋葉 芳樹

函館テニス協会学校加盟の案内（お願い）

常日頃より、函館テニス協会のジュニア事業にご理解とご協力をいただき、心より感謝

申し上げます。

今年度も各学校の団体加盟とテニス部員のジュニア会員登録の手続きをよろしくお願い

いたします。手続きは、申し込み書と学校団体加盟金と個人登録料金と名簿をー緒に提出

して下さるようよろしくお願い申し上げます。

なお、不明な点がございましたら下記まで、お問い合わせ下さるようよろしくお願い申

し上げます。

記

【加盟金】

①学校団体加盟金；１校につき、１２,０００円

②学校毎の個人登録料金；一名につき、１,０００円

【連絡先】

函館テニス協会ジュニア委員会事務局

函館白百合学園中学高等学校 秋葉 芳樹

〒041-8560 函館市山の手2－ 6－ 3 5 0138－ 55－ 6682

FAX 53－ 0996

honmura
テキストボックス
TEL 0138－55－6682
FAX            53－0996－－